
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Usług Społecznych w Kozienicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 , art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1372, 1834 ), 26 ust. 4 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 
społecznych przez Centrum Usług Społecznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1818) oraz art. 2 ust. 11, ust. 14 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. 2022 r., poz. 1) i w związku z art. 411 ust.10r  ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:  

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Centrum Usług Społecznych w Kozienicach: 

- Panią Magdalenę Adamiec 

- Panią Małgorzatę Chojecką 

- Panią Katarzynę Krześniak 

- Panią Anitę Lenarczyk 

- Panią Annę Mazur 

- Panią Katarzynę Mąkosa 

do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu dodatku osłonowego i zatwierdzania informacji  
o przyznaniu dodatku z wyłączeniem wydawania, zmiany, uchylania decyzji  oraz przekazywania informacji 
zgodnie z art. 2 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym i w związku 
z art. 411 ust. 10 r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska. 

§ 2. Upoważnienie, o których mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
albo rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy każdego z wymienionych pracowników. Może ono zostać też 
w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F398C7B-91E4-4A2D-B7C3-F013C1B19BBA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


